
 
 

UCHWAŁA NR LIV/347/2023 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Harasiuki. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych z mieszkańcami poszczególnych sołectw Gminy Harasiuki – Rada 

Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala statuty sołectw  stanowiące załączniki nr 1 -22 do niniejszej uchwały: 
 

1. Statut Sołectwa Banachy – załącznik Nr 1 

2. Statut Sołectwa Derylaki – załącznik Nr 2 

3. Statut Sołectwa Gózd – załącznik Nr 3 

4. Statut Sołectwa Harasiuki - załącznik Nr 4 

5. Statut Sołectwa Hucisko – załącznik Nr 5 

6. Statut Sołectwa Huta Krzeszowska – załącznik Nr 6 

7. Statut Sołectwa Huta Nowa – załącznik Nr 7 

8. Statut Sołectwa Huta Podgórna  - załącznik Nr 8 

9. Statut Sołectwa Huta Stara - załącznik Nr 9 

10. Statut Sołectwa Krzeszów Górny – załącznik Nr 10 

11. Statut Sołectwa Kusze – załącznik Nr 11 

12. Statut Sołectwa Łazory – załącznik Nr 12 

13. Statut Sołectwa Maziarnia – załącznik Nr 13 

14. Statut Sołectwa Nowa Wieś – załącznik Nr 14 

15. Statut Sołectwa Półsieraków – załącznik Nr 15 

16. Statut Sołectwa Rogóźnia – załącznik Nr 16 

17. Statut Sołectwa Ryczki – załącznik Nr 17 

18. Statut Sołectwa Sieraków – załącznik Nr 18 

19. Statut Sołectwa Szeliga – załącznik Nr 19 

20. Statut Sołectwa Wólka – załącznik Nr 20 

21. Statut Sołectwa Żuk Nowy – załącznik Nr 21 

22. Statut Sołectwa Żuk Stary -  załącznik Nr 22 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

 

§ 3. 
 

Traci moc UCHWAŁA nr V/28/2003 Rady Gminy Harasiuki z dnia 17 lutego 2003r 

w sprawie ustalenia statutu sołectw (Dz. Urz. Woj. Podka. Nr 26, poz. 477). 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Dariusz Łebko 


